กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร 

8. ประมาณการค่าใช้จ่าย 

โครงการพัฒนาบุคลากรสายสนับสนุน กิจกรรม “จิตบริการและการทำงานเป็นทีม”  

ได้เบิกจ่ายจากงบประมาณเงินรายได้จากการจัดการศึกษาภาคปกติ (บ.กศ.) ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2566 รหัสโครงการ 2-201-413-2201 จำนวนเงิน 13,050 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าสิบบาท
ถ้วน) โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
ค่าวิทยากร (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปิยะดา  จุลวรรณา) ชั่วโมงละ 600 บาท 

จำนวน 3 ชั่วโมง  เป็นเงิน  1,800 บาท 
ค่าอาหารว่าง คนละ 50 บาท  จำนวน 75 คน  เป็นเงิน  3,750 บาท 
ค่าอาหารกลางวัน คนละ 100 บาท จำนวน 75 คน  เป็นเงิน  7,500 บาท